	ПРИМЕЧАНИЕ:

ОБЯЗАТЕЛЬНО ВНИМАТЕЛЬНО ИЗУЧИТЬ ВСЮ ИНСТРУКЦИЮ ПЕРЕД ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ТРЕНАЖЕРА

МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ

ДИАГРАММА СОСТАВНЫХ ЧАСТЕЙ

ИНСТРУКЦИЯ ПО СБОРКЕ

ГАРАНТИЯ

СОХРАНИТЬ ИНСТРУКЦИЮ ДЛЯ СПРАВОК
	IMPULSE IF1860
[image: image28.jpg]



РУКОВОДСТВО ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ



ВСТУПЛЕНИЕ

Благодарим Вас за то, что вы выбрали силовой тренажер KF-1860 производства KEYS FITNESS. Для Вашей безопасности, внимательно изучите инструкцию перед использованием этого тренажера, так как только в этом случае Вы получите полную информацию о решении возникших проблем. Если у Вас возникнут проблемы, или вы обнаружите нехватку или повреждение деталей, то мы гарантируем Вам решение всех этих проблем. Для этого Вам достаточно связаться с поставщиком и Вам немедленно помогут.

ВАЖНЫЕ МЕРЫ ПРЕДОСТОРОЖНОСТИ

Этот спортивный снаряд сконструирован для обеспечения полной безопасности во время тренировок. Однако необходимо соблюдать простые правила безопасности во время тренировки и изучить инструкцию перед сборкой или началом тренировки. В частности, соблюдайте приведенные ниже правила:
· Не допускайте детей к тренажеру. Не оставляйте детей около тренажера без присмотра взрослых.
· Единовременно только один человек может заниматься на тренажере
· Если вы во время тренировки почувствуете головокружение, тошноту, боли в руках или любые другие тревожные симптомы немедленно прекратите тренировку и проконсультироваться у врача.
· Располагайте тренажер на ровной, сухой поверхности.
· Не устанавливайте тренажер вне помещения или рядом с водопроводом.
· Держите руки подальше от движущихся частей.
· Для тренировок всегда надевайте специальную спортивную одежду. Не надевайте другую одежду, не предназначенную для занятий спортом, которая может попасть в движущиеся части тренажера. При этом необходимо заниматься в специальной спортивной обуви.
· Используйте тренажер строго по назначению, указанному в инструкции. Не используйте каких либо приложений, не рекомендованных производителем.
· Не располагайте острых предметов вокруг тренажера.
· Желательно заниматься на тренажере под руководством опытного тренера или по программе составленной им.
· Перед основной тренировкой на тренажере обязательно выполнить программу разминки для разогрева мышц. После тренировки необходимо выполнить программу на растяжку мышц.
· Не следует заниматься на тренажере, если он функционирует не как
положено.
ВНИМАНИЕ:
Перед началом тренировок на снаряде необходимо проконсультироваться с врачом. Это особенно важно для людей старше 35 лет при наличии каких либо проблем со здоровьем. Внимательно прочитайте всю инструкцию перед тренировками. Производитель не имеет данных о различных случаях повреждения или ущерба, полученного при использования данного снаряда.
СОХРАНИТЕ ЭТУ ИНСТРУКЦИЮ.

Коробка 1
[image: image2.jpg]Ipc [48] 1pc
[108] 1pc [13#] 1pc [24#] 2pcS [258] 1pc [268] 1pc [27#] 1pc [30#] 2pcS
[318] 1pc [33%] 7peS [42#] 6peS [44#] 18pcS [458] 1pc [46%] 1pc [47#] 1pc

NP 0 e @ ©

[498] 1pc  [52#] 2pcS [53%#] 10peS [54#] 2pcS [558] 8peS [56#] 4peS  [58%#] 2peS [598] 2pcS

S &% 0 de QO O §

[60%]2pcs [131#]12pcS  [612]1pc  [63%]4pes [66%] Ipc[682] 3pes [698] 1pe [704] 1pc [71#] 1pe [722] Ipc

S

[738] 1pc [748] 1pc [758] 1pc [76#] 2pcS [80#] 1pc [81#] 1pc [82#] 1pc [87#] 2pcS

T Ty KNS @ =

[1098] 1pc [1108] 1pc [111#] 4pcS [112#] 3peS [113#] 1pc  [114#] 1pc [116#] 1pc [1204] 2pcS

&





[image: image3.jpg]ﬂ@\g\m&

[62] 1pc [72] 1pc [8#] 1pc [94] 1Ipc [11#] 1pc [12#] 1pc (1487 Ipc

N v X
[158] 1pc [168] 1pc  [17#] 1pc  [182] 1Ipc [198] 2pcS [21#] 1pc (2261 1pc

AT x

[232] lpc [328] 1pc  [34#] 2pcs  [35%] Ipc [40%] 1Ipc [41#] 1Ipc [432] 4pes

&

@ o ® @ B B

[502] 1pc  [56#] 4pcS [57#] 4peS  [58%#] 4peS [604] 2pcS (6127 1pc [62#] 2pes

O e~ o

[64#] 4pes [654] 6pcs [67#] Ipc  [778] 1pc  [788] lpe  [79%] 2pcS [865] 1pc




[image: image4.jpg]Kopobka 3 Kopobka 4

N
L s S % N
® Q

=8 |
Kopobka 5 Kopobka 6

[37#]1 9peS [38%#] 5pcS





[image: image5.jpg][95#]

M10%80 8pcs

[97#] M10%25 8pcs

[89#] M10%30 2pcs

[118#] M8*15 Spcs

[108#] M6%15 2pcs

[94#] M10%75  9pcs
[93#] M10%70  5pcs
[92#] M10%65 1pc
[90#] M10%50 2pcs

[91#]

M10%45 9pcs

£

[96#]

M10%50 2pcs

[99#] 122%91.51pc

[98#] M12#80 dpc

[88H#] ©122%691pc

[28#] M12%35 1pc




[image: image6.jpg]=

[85#] M4x20 2pcs

O

[84#] M8%6 Spcs

[106#] @38« @11%2  2pcs

[101#] @24« @13%1.5 Tpcs

[102#] @20+ @11%2 78pcs

[107#] @38+« @11%2  2pc

[119#] @22« @®9%2  3pcs @ H

[103#] @15.4% ¢10.2%2.6 10pcs

[48#] @ T+ ©38+3 1pc

@ |:| [117#] ©18.4x $12.2%3.1 1pc
[51#] ©9.3% @6.1%1.6 1pc

©

[1Z54], @6:6% @116 32gs [115#] @12.3% @8.1%2.1

1O © 6o

[105#] M12  3pcs  [104#] M10  35pcs [83#] M6 17pc [100#] MI10 Ipc

1pc

N\
. 7

>





ШАГ 1 
Вставьте две направляющие (24) в заднюю базу (1) и закрепите их, используя две шайбы (102), две изогнутые шайбы (103), два болта (97).

[image: image1.jpg]



ШАГ 2
Присоедините  стойку опоры сиденья (2) к задней базе (1) и закрепите на месте, используя три нейлоновых закрепляющих гайки (104), шесть шайб (102), три болта (94). 
Присоедините передний держатель (86) к стойке опоры сиденья (2) и закрепите вместе, используя две нейлоновых закрепляющих гайки (104), четыре шайбы (102), два болта (95). 
Вставьте пек-дек держатель (7) на  стойку опоры сиденья (2), используя две нейлоновых закрепляющих гайки (104), четыре шайбы (102), два болта (94) на стороне. Затем вставьте одну шайбу (107), одну изогнутую шайбу (103), один болт (93) через верх  стойки опоры сиденья (2).

[image: image7.jpg]®





ШАГ 3 
Вставьте главную вертикальную стойку (3) на стойку опоры сиденья (2). Закрепите на месте, используя три нейлоновых закрепляющих гайки (104), шесть шайб (102), три болта (94) на стороне. Два болта (98), одну изогнутую шайбу (117), три шайбы (101), одну нейлоновую закрепляющую гайку (105)  закрепите снизу.
[image: image8.jpg]



ШАГ 4 
Присоедините один весовой амортизатор стойки (30) к каждой направляющей (24). Затем соедините весовые плиты книзу направляющих (24) в следующем порядке – пять 6 кг плит (36), девять 4,5 кг (37), пять 2 кг плиты (38) и верхнюю плиту (27). 
Вставьте главный верхний соединитель (4) на две направляющие (24) и главный стояк (3). Закрепите главный верхний соединитель (4) с главным стояком (3) двумя нейлоновыми контргайками (104), четырьмя шайбами (101), двумя болтами (98). Используйте четыре изогнутые шайбы (103), два болта (97) для закрепления  главного верхнего соединителя (4) к двум направляющим (24). Вставьте зажим весов (31) к стойке с весами.
[image: image21.jpg]



ШАГ 5 
Присоедините опору жим-рамы (5) к главному стояку (3) путем выравнивания отверстий и соединения трубы (74) через отверстие опоры жим-рамы (5). Закрепите трубу (74) с жим-рамой  (5) при помощи двух установочных болтов (84). Вставьте жим-раму (6) к ее опоре (5) путем выравнивания отверстий и соединения трубы (73) через отверстия жим-рамы (6). Закрепите трубу  (73) к жим-раме (6) при помощи установочных болтов (84).

[image: image9.jpg]



ШАГ 6 
Соедините правый пек дек держатель (8) с трубой пек дек крепления (7). Закрепите  ручку на месте, используя одну большую шайбу (76), одну шайбу (102), одну изогнутую шайбу (103), один болт (97). Соедините рукоятку пек дека (19) сверху правого пек дек держателя (8) и закрепите, используя одну хромированную шайбу (106), одну шайбу (102), одну изогнутую шайбу (103), один болт (97). 

Повторите ШАГ 6 для установки левого пек дека.
[image: image22.jpg]v/




ШАГ 7 
Установите правую и левую держатели ног рамы (17 & 18) к главному стояку (3) и закрепите при помощи двух нейлоновых контргайки (104), четыре шайбы (102), два болта (95). 

Убедитесь в том, что обе рамы держателя ног расположены под углом по направлению вверх.[image: image10.jpg]X
\ Az
2 A

@\
1)

R \\\\/@
&





ШАГ 8 
Соедините трубу (72) к расширенному ножному рычагу (10). Присоедините расширенный ножной рычаг (10) к стойке опоры сиденья (2) и закрепите одной шайбой (119), одной изогнутой шайбой (115), одним болтом (118). 
Вставьте трубку (11) через расширенный ножной рычаг (10) и присоедините другой рычаг рамы с обратной стороны (12). Вставьте скользящий натяжной зажим (80) через отверстие, в котором две рамы встречаются. 
Примечание: Вам может понадобиться резиновый молоток для установки скользящего натяжного зажима (80).

[image: image23.jpg]



ШАГ 9 
Присоедините сиденье (26) к опоре сиденья (13) двумя шайбами (102), двумя болтами (96). Соедините комплекс опоры сиденья (13) с хранилищем опоры сиденья (2) и закрепите надежно, используя зажим.
Вставьте телескоп (14) снизу задней опоры спинки (16), закрепите на месте при помощи одной  нейлоновой контргайки (104) и одного болта (99). 
Вставьте наклонный держатель (15) сверху задней опоры спинки (16) и закрепите на месте одной нейлоновой контргайкой (104) и одним болтом (88). 
Присоедините заднюю спинку (25) к задней опоре спинки (16) двумя шайбами (102) и двумя болтами (89). Соедините задний комплекс опоры спинки с хранилищем на главном стояке  (3) и закрепите, используя зажим (52).

[image: image24.jpg]\
= ¢ f \\ b ‘
\ = / e g
Y i S
B & \/ NWaewas =
3 \ v / ¢ VAN N 5
< \ / « \ \
\ { / SRV (] N\
/ / \\ P Y . // AR // \ /@ ‘
(! N 7 NN »//4}//,
4 A Y = )
s T A S . - e . " — T e R S \
O =" =—% TN\
/ £
% # AN
\ / P, / \ \ A / N Vil
\ 7 / A A 7 N NN A h
\. i / Loy VAR N Nt 3
R / YA / \ XM p N
\ / o ' A < N % %l \ !
\ 7 7 / \ \ X VN A (v
/ A 4 N \
\\ \\ \ i E
/ / \ N\
¥ g /
/





ШАГ 10 
Соедините две роликовые подушки (42) на пенистые рамы (11 и 12) и закрепите, используя большие пробки (65). Соедините длинную пенистую трубу  (77) с отверстием на опоре сиденья (13). Закрепите две пластиковые шайбы (87) на каждом конце длинной пенистой трубы (77). Затем установите две роликовые подушки (42) на каждую сторону длинной пенистой трубы (77) и закрепите двумя большими пробками (65). Закрепите две роликовые подушки (42) на рамах держателя ног (17 и 18) и закрепите, используя две большие пробки (65).

[image: image11.jpg]\
// @
/(.
<

G/ |

_l\\\\\\




ШАГ 11
Примечание: Попробуйте вытянуть все тросы и убедитесь в том, что они могут скручиваться до установки. 

Установите окружный пресс-трос (45) как обрисовано в рисунке № 11. Следуйте нарисованным линиям для правильной локальной установки шкивов. См. Диаграмму “Протяжка тросов” для наилучшего понимания протяжки. 
Начинайте установкой конца троса в верхнюю плиту (27). 

Вам понадобятся следующие приспособления: 

Шкив (44) -  8 шт. 

Трос (45) - 1 шт.
Нейлоновая контргайка (104) -  9 шт. 

Длинная распорка шкива (53) -  6 шт. 

Самая длинная распорка шкива (55) – 4 шт. 

Установочный стоппер (75) -  1 шт.
Болт (90) – 2 шт.
Болт (91) – 2 шт.
Болт (93) - 3 шт.

Болт (95) – 2 шт. 
Шайба (102) – 18 шт.
Гайка (100) – 1 шт.
Малый шкив (120) -1 шт. 
[image: image25.jpg]



ШАГ 12
Примечание:  Попробуйте вытянуть все тросы и убедитесь в том, что они могут скручиваться до установки. 
Установите  серединный шкив троса (46) как показано на схеме № 12. Следуйте нарисованным линиям для правильной локальной установки шкивов. 
Начинайте установкой троса под шкивом  расширенного устройства для ног. 
Вам понадобятся следующие приспособления:
Шкив (44) – 8 шт. 
Трос (46) – 1 шт. 
Нейлоновая контргайка (104) – 8 шт. 
Длинная прокладка шкива (53) – 6 шт. 
Самая длинная прокладка шкива (55) – 4 шт. 
Короткая прокладка шкива (54) – 2 шт. 
Шайба (102) – 18 шт.
Болт (91) – 3 шт.
Болт (92) – 1 шт.
Болт (93) – 1 шт.
Болт (94) – 1 шт.
Болт (95) – 1 шт.
Шкив кронштейна трубы (21) – 1 шт.
Шкив кронштейна блока (22) – 1 шт.
Шкив кронштейна (23) – 1 шт.
[image: image26.jpg]\
\

A
@//y//////




ШАГ 13
Примечание: Этот шаг вы проходите в том случае, если у вас нет установленных двух присоединений ножной пресс-рамы. Используйте адаптер троса (113) на месте шкива.
Примечание: Попробуйте вытянуть все тросы и убедитесь в том, что они могут скручиваться до установки.
Установите передаточный трос ножной пресс-рамы (47) как показано на схеме 13. Следуйте нарисованным линиям для правильной локальной установки шкивов. 
Вам понадобятся следующие приспособления:
Адаптер троса (113) – 1 шт. 
Длинная прокладка шкива (55) – 2 шт. 
Трос (47) – 1 шт. 
Болт (95) – 1 шт. 
Шайба (102) – 2 шт. 
Нейлоновая контргайка (104) – 1 шт.
[image: image27.jpg]



ШАГ 14
Примечание: Попробуйте вытянуть все тросы и убедитесь в том, что они могут скручиваться до установки.
Установите трос пек дека (49) как показано на схеме 14. Следуйте нарисованным линиям для правильной локальной установки шкивов. 
Вам понадобятся следующие приспособления:

Трос (49) – 1 шт. 
Шкив (44) – 3 шт. 
Шкив кронштейна блока (22) – 1 шт. 
Болт (91) – 3 шт. 
Шайба (102) - 6  шт.
Нейлоновая контргайка (104) – 3 шт. 
Болт (85) – 2 шт.
[image: image12.jpg]— . ,"\ oL ou.w. ;
ENoPey .

AW \\ v 5 “
WM'/V)//U/IN/W//%//\\@V S @%@ .
)

N\




ШАГ 15
Соедините длинную рукоять (70) к окружному пресс-тросу (45) при помощи двух карабинов (33) и короткой цепи (35). Присоедините мягкую рукоять для пресса (40) или маленькую треугольную рукоять (34) к серединному тросу шкива (46), используя один карабин (33). 
Присоедините короткую рукоять (71) к серединному тросу шкива (46), используя два карабина (33) и длинную цепь (32).

[image: image13.jpg]/)





ШАГ 16 
Установите весовое покрытие (20) на каждую сторону главной верхней перекладины (4), используя две шайбы (102), две изогнутые шайбы (103), болты (97 и 118). 
Закрепите нижнюю часть весовых покрытий (20) к задней раме (1), используя две шайбы (119) и два болта (118).

[image: image14.jpg]



Примечание: Зажмите крепко все установленные болты и гайки, а также применяемые приспособления.
Наши поздравления!
Вы собрали новый силовой комплекс KF-1860.

[image: image15.jpg]CJ
| —1





Коэффициенты распределения веса
[image: image16.jpg]o

100% 95% 90% 65% 4L5%

1] 10 95 9 65 L5
2 15 1 135 10 7
3 20 19 18 13 9
L 25 20, 23 16 11
5| 30 29 27 20 10
6| 35 33 32 23 16
7] 45 43 L1 29 20
8| 55 52 50 36 25
9| 65 62 59 42 29
0] 75 71 68 L9 3L,
1| 85 81 77 55 38
2] 95 90 86 62 L3
3] 105 100 95 68 L7
MIRE 10 104 15 52
5] 125 19 113 81 56
6] 140 133 126 91 63
7] 155 147 14,0 101 70
18] 170 162 153 n 76
19] 185 176 167 120 83 KF1860
200 200 190 180 130 90





                Рассчитано исходя из встроенного веса  в 90 кг
Размещение категорий веса в плитах
Тренажер может быть приобретен с весом либо в 90 кг, либо 113 кг. В зависимости от приобретенного вами вида тренажера, определите как распределены весовые плиты. Смотрите на рисунке расположение плит. Пожалуйста, сначала убедитесь в том, что вы надежно установили все гайки и болты, прежде чем размещать плиты.

                      90 кг или 200 фунтов                                                  113 кг или 250 фунтов
                (вес на рисунке указан в фунтах)                                                     (вес на рисунке указан в фунтах)
[image: image17.jpg]250 LB Stack

200 LB Stack

wl o] v wn
2l =] 2] &l [B] 8] [] 8] &) Bl E) &) B &) E
S 2 = 2] E =
w| e
2 I 5 2 ﬁ Sm@m
= d © ~ = g




Схема протяжки тросов
[image: image18.jpg]



Вид сверху
[image: image19.jpg]I | gomll | D

R —

Vi

;

gD
D

ial=: =g
ri@w.@]j

[TnnHa 73,8” x lnpunHa 47,4” x BeicoTa 83,5’




[image: image20.jpg]Wi A
\\\—///// o=

N,
vam \ g

T\ 7
N





ПЕРЕЧЕНЬ И КОЛИЧЕСТВО ПРИМЕНЯЕМЫХ ДЕТАЛЕЙ
1    223-00949Рама, задняя  KF-1860    1 шт.

2    05012223-00950 Хранилище, опора сиденья KF-1860   1 шт.

3    223-00951Верхняя, главная KF-1860  1 шт.

4    223-00952Перекладина, главная верхняя KF-1860 1 шт.

5    223-00034Опора жим-рамы KPS-1550/KF-1860  1 шт.

6    223-00953Жим-рама, KF-1860 1 шт.

7    223-00241Пек дек держатель 1 шт.

8    223-00954Пер дек держатель, правый KF-1860 1 шт.

9    223-00955Пек дек держатель, левый KF-1860 1 шт.

10  223-00244Расширенное устройство ног KPS-1850 1 шт.

11  219-00265Пенистая рама KPS-1850/1550 1 шт.

12  219-00266 Пенистая рама KPS-1850/1550 1 шт.

13  223-00245Опора сиденья KPS-1850  1 шт.

14  219-00267 Телескоп для задней подушки KPS-1850 1 шт.

15  219-00268 Наклонитель  для задней подушки KPS-1850  1 шт.

16  219-00269 Опора задней подушки KPS-1850  1 шт.

17  219-00270 Правый держатель для ног рамы KPS-1850/2050  1 шт.

18  219-00271 Левый держатель для ног рамы KPS-1850/2050  1 шт.

19  219-00272 Пек дек рукоятка  KPS-1850/1550  2 шт.

20  223-00957 Кожух весов,верхний KF-1860  2 шт.

21  219-00273 Шкив кронштейна KPS-1850  1 шт.

23  219-00275Шкив кронштейна KPS-1850  1 шт.

24  223-00247Направляющая KPS-1850  2 шт.

25  228-00218 Задняя подушка, KF-1860  1 шт.

26  228-00219 Сиденье, KF-1860  1 шт.

27  223-00031Верхняя плита KPS-GYM  1 шт.

28  202-00121Болт, M12*35  1 шт.

29  219-00276 Селектор направляющей KPS-GYMS  1 шт.

30  206-00026Весовой бампер KPS  2 шт.

31  210-00004 Весовой зажим  1 шт.

32  229-00038 Длинная цепь 12  1 шт.

33  210-00008 Карабин, KPS  7 шт.

34  210-00061 Ручная рукоять KPS GYM  2 шт.

35  229-00037 Короткая цепь  1 шт.

39  214-00001 Весовая стойка 1 шт.

40  210-00060 Рукоять для пресса KPS GYM  1 шт.

41  210-00059Рукоять KPS GYM  1 шт.

42  206-00395 Набивка, 100X22X180 KF SERIES  6 шт.

43  206-00103Рукоять – KPS  4 шт.

44  223-00228 Большой шкив 4.5"  18 шт.

45  229-00047Окружный пресс-трос KPS-1850 P45  1 шт.

46  229-00048Серединный трос шкива KPS-1850 P46  1 шт.

47  229-00049Трос ножной пресс-рамы KPS-2050/1850  1 шт.

48  202-00324Большая шайба, 7X38X3  1 шт.

49  229-00050Пек дек трос KPS-2050/1850  1 шт.

50  210-00095Зажим, KPS  1 шт.

51  202-00139Изогнутая шайба, 6  1 шт.

52  210-00096Закрепляющий зажим 2 шт.

53  202-00071Длинная прокладка шкива - KPS GYMS  10 шт.

54  202-00025Короткая прокладка шкива – KPS  2 шт.

55  202-00140Длинная прокладка шкива  8 шт.

56  202-00016Бронзовик 25.4  8 шт.

57  202-00023Бронзовый зажим, ID 12.2  4 шт.

58  202-00024Опора ID 25  6 шт.

59  202-00141Бронзовый зажим, ID16  2 шт.

60  206-00139Квадратная пробка 50*25  3 шт.

61  206-00020 Пробка 44.5  2 шт.

62  206-00140Квадратная пробка 50.8  2 шт.

63  206-00180Пробка, 76.2*50.8  4 шт.

64  206-00102Пробка 32 – KPS  4 шт.

65  206-00141Большая пробка 25.4 KPS-2050/1850/1550  6 шт.

66  206-00142Нейлоновый стоппер  1 шт.

67  206-00143Остановочный бампер пек дека KPS-2050  1 шт. 
68  206-00061Базовая подушка KPS 3 шт.

69  206-00099Наконечная заглушка бампера – KPS  1 шт.

70  223-00092Рукоять KPS-GYM, 223-00574  1 шт.

71  219-00136Короткая рукоять KPS-2000  1 шт.

72  230-00017Труба ножного тренажера EXT. KPS-1850/1550  1 шт.

73  230-00018S Труба для расширенной пресс-рамы ADJ. KPS-1850  1 шт.

74  230-00019 Труба расширенной пресс-рамы KPS-1850  1 шт.

75  210-00097Регулирующий стоппер KPS  1 шт.
76  202-00145 Большая шайба, 56.5*10.5*5  2 шт.

77  230-00008 Длинная пенистая труба  1 шт.

78  219-00281Трос-возвращатель  KPS-1850/2050  1 шт.

79  206-00390 Пробка, заглушка на трубу валика, KF SERIES  2 шт.

80  202-00146 Зажим  1 шт.

81  202-00147 Зажим 1 шт.

82  202-00144 Малая пружина  1 шт.

83  202-00142 Гайка, M6  17 шт.

84  202-00143 Болт, M8*6  5 шт.

85  202-00122 Болт, M4*20  2 шт.

86  223-00956 верхняя стойка, передняя KF-1860  1 шт.

87  206-00134 пластиковая шайба KPS-2050/1850  2 шт.

88  202-00325 Короткий болт 12.2X69  1 шт.

89  202-00635Болт, M10X30 Заглушка  2 шт.

90  202-00664 Болт, Заглушка M10X50  4 шт.

91  202-00658 Болт, Заглушка M10X45  9 шт.

92  202-00665Болт, заглушка M10X65  1 шт.

93  202-00637 Болт, M10X70 заглушка  5 шт.

94  202-00655 Болт, заглушка M12X759 1 шт.

95  202-00634 Болт, M10X80 заглушка  9 шт.

97  202-00636 Болт, M8X25 заглушка  8 шт.

98  202-00640 Болт, M12X80 заглушка  4 шт.

99  202-00326 Длинный болт, 12.2X91.5  1 шт.

100  202-00129 Гайка 10  1 шт.

101  202-00127 Шайба, 13*24*1.5  7 шт.

102  202-00128 Шайба, 11*20*27  8 шт.

103  202-00100 Изогнутая шайба, M10  10 шт.

104  202-00091 Нейлоновая гайка, M10  35 шт.

105  202-00092 Нейлоновая гайка, M1  23 шт.

106  202-00678 Шайба хромированная 38X11X2  2 шт.

107  202-00130 Шайба, большая 11*38*2  2 шт.

108  202-00131Болт,  M6*15  2 шт.

109  202-00132 Ключ 6  1 шт.

110  202-00133 Ключ 4  1 шт.

111  206-00135 Ручка 4 шт.

112  206-00136 Резиновый стоппер  3 шт.

113  210-00093 Адаптер троса  1 шт.

114  206-00137 Нейлоновое покрытие  1 шт.

115  202-00134 Изогнутая шайба 8  1 шт.

116  210-00091 Смазка 1 шт.

117  202-00135 Изогнутая шайба, 12  1 шт.

118  202-00136 Болт M8*15  5 шт.

119  202-00158 Шайба, 9*22*2 3 шт.

120  223-00231 Малый шкив, KPS-CC/CG/LATA/SCC  2 шт.

121  223-00958 Кожух весов, серединный KF-1860  2 шт.

122  223-00959 Кожух весов, нижний KF-1860  2 шт.

123  202-00677 Малая прокладка, KF-1860  16 шт.

124  202-00676 Болт, нижний HD SOC CAP M6X18  16  шт.

125  202-00227 Шайба, 6.6X12X1.6  32  шт.

126  202-00675 Заглушка, алюминиевая 3  24 шт.

127  202-00674 Болт, 10-32X3.  28 шт.

131  206-00139 Квадратная пробка 50*25  2 шт.

#  202-00679 Ключ, KF-1860 (1)  1 шт.

#202-00680 Ключ, KF-1860 (2)  1 шт.
